
UCHWAŁA NR LXVII/609/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/452/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta i Gminy Murowana Goślina na 
lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIII/452/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z 22 
marca 2022 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta i Gminy Murowana Goślina na 
lata 2022-2025 wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) w punkcie III.III. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz 
szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii 
oraz uzależnieniom behawioralnym, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczych i socjoteraputycznych dodaje się 
:"podpunkt 6. Prowadzenie  grupy wsparcia dla młodzieży", oraz "podpunkt 7. Prowadzenie 
grupy dla rodzin". 

2) w części dotyczącej realizatorów Programu zadanie koordynacji Gminnego Programu 
Profilaktyki powierza się - słowa "zastępcy kierownika" zastępuje się "wyznaczonemu 
pracownikowi" Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2024 roku. 

Id: DFAD542A-00AC-4987-A9FC-9A3333D88EE5. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

W trakcie prowadzonego monitoringu realizowanych zadań Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta i Gminy 
Murowana Goślina na lata 2022-2025 przyjętego do realizacji Uchwałą Rady Miejskiej z 22 marca 
2022 roku pojawiła się konieczność wprowadzenia nowych działań celem zapewnienia 
prawidłowości realizacji Programu oraz objęciawsparciem nowych grup odborców. 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

Id: DFAD542A-00AC-4987-A9FC-9A3333D88EE5. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXVII/609/2023 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-14T13:15:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




